
ADANA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 27

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Kızlar

ADANA

18 Mart 2017 11:00

13°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 271 Buse mayda GAZİANTEP T 4.04.2005 5:06 1

2 272 Hatice kılıç GAZİANTEP T 2.06.2005 5:09 2

3 273 Gülcan beken GAZİANTEP T 27.03.2005 5:11 3

4 274 Esmanur beşaltı GAZİANTEP T 15.01.2005 5:12 4

5 12 SILA KIYAR ADANA T 17.09.2005 5:26 5

6 10 SEVAL ŞAHİN ADANA T 3.03.2005 5:37 6

7 580 ESMA BEKİL SİVAS T 1.01.2005 5:37 7

8 13 GÜLSÜM ÇİFTÇİ ADANA T 10.11.2005 5:42 8

9 311 GÜLBAHAR ÖZBEK HATAY T 26.02.2005 5:43 9

10 802 SUNA AVARA OSMANİYE T 17.04.2005 5:46 10

11 582 EBRU ERBAŞ SİVAS T 10.05.2005 5:49 11

12 331 ZÜBEYDE BUSE TAŞ MERSİN T 16.01.2005 5:50 12

13 330 ZEYNEP OYSAL MERSİN T 22.02.2006 5:52 13

14 310 BÜŞRA ZARİFGİL HATAY T 21.06.2005 5:55 14

15 333 AYŞE FİRDEVS TOP MERSİN T 24.01.2005 5:57 15

16 332 ASLI ESKİ MERSİN T 5.01.2005 5:59 16

17 801 SUHEDA ADAKLI OSMANİYE T 2.01.2005 6:00 17

18 314 SEDA AKSOY HATAY T 16.02.2005 6:02 18

19 804 NURAY KAÇAR OSMANİYE T 28.02.2006 6:12 19

20 583 İLAYDA YILDIZ SİVAS T 21.10.2005 6:16 20

21 803 EMİNE SUDA ÖZTÜRK OSMANİYE T 1.06.2005 6:16 21

22 313 HAVVA KARA HATAY T 25.09.2005 6:26 22

23 11 DERYA UTUŞ ADANA T 11.11.2005 6:41 23

24 461 beyza gök KAHRAMANMARAŞ (FERDİ) F 4.08.2005 8:42 23

25 463 sıla aksu KAHRAMANMARAŞ (FERDİ) F 2.11.2005 9:06 23

- 581 SERPİL KALKAN SİVAS T 2.01.2005 DNF -

- 462 sevde nur fındık KAHRAMANMARAŞ (FERDİ) F 1.04.2006 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ADANA

2005-2006 Kızlar 18 Mart 2017 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

271 Buse mayda 5:06 1

272 Hatice kılıç 5:09 2

1 GAZİANTEP 273 Gülcan beken 5:11 3 6

274 Esmanur beşaltı 5:12 4

10 SEVAL ŞAHİN 5:37 6

11 DERYA UTUŞ 6:41 23

2 ADANA 12 SILA KIYAR 5:26 5 19

13 GÜLSÜM ÇİFTÇİ 5:42 8

580 ESMA BEKİL 5:37 7

581 SERPİL KALKAN DNF -

3 SİVAS 582 EBRU ERBAŞ 5:49 11 38

583 İLAYDA YILDIZ 6:16 20

330 ZEYNEP OYSAL 5:52 13

331 ZÜBEYDE BUSE TAŞ 5:50 12

4 MERSİN 332 ASLI ESKİ 5:59 16 40

333 AYŞE FİRDEVS TOP 5:57 15

310 BÜŞRA ZARİFGİL 5:55 14

311 GÜLBAHAR ÖZBEK 5:43 9

5 HATAY 313 HAVVA KARA 6:26 22 41

314 SEDA AKSOY 6:02 18

801 SUHEDA ADAKLI 6:00 17

802 SUNA AVARA 5:46 10

6 OSMANİYE 803 EMİNE SUDA ÖZTÜRK 6:16 21 46

804 NURAY KAÇAR 6:12 19

Türkiye Atletizm Federasyonu

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

ADANA

2005-2006 Kızlar 1.5 km. 18 Mart 2017 11:00



ADANA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 26

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Erkekler

ADANA

18 Mart 2017 11:30

13°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 801 ALPER FINDIK OSMANİYE T 26.11.2005 4:54 1

2 271 Ömer eşiyok GAZİANTEP T 10.06.2005 4:57 2

3 10 FERHAT KAHRAMAN ADANA T 1.01.2005 5:07 3

4 11 YUNUS DAYAN ADANA T 28.01.2005 5:07 4

5 310 YUSUF ARSLAN HATAY T 22.12.2005 5:08 5

6 272 Eren keser GAZİANTEP T 3.03.2006 5:08 6

7 802 RAMAZAN KUNDAKCI OSMANİYE T 7.01.2005 5:09 7

8 12 SERHAT İNAÇ ADANA T 17.04.2005 5:13 8

9 803 PAŞA ÜMMET HOŞCA OSMANİYE T 4.01.2006 5:18 9

10 580 BEDİRHAN UZUN SİVAS T 10.09.2006 5:20 10

11 582 METEHAN KILIÇ SİVAS T 1.03.2005 5:20 11

12 273 Haydarcan Bozkurt GAZİANTEP T 7.08.2006 5:24 12

13 330 BARAN GÜCENMEZ MERSİN T 24.08.2005 5:27 13

14 13 ZAFER NAS ADANA T 25.09.2005 5:29 14

15 314 BESTAMİ GÜVENİR HATAY T 24.08.2006 5:34 15

16 583 BATUHAN ÖZDEMİR SİVAS T 13.06.2006 5:42 16

17 315 CUMA YAŞAN HATAY T 27.09.2005 5:43 17

18 804 ONUR AKKAYA OSMANİYE T 30.03.2005 5:52 18

19 581 MELİH EREN AKĞÜL SİVAS T 1.01.2005 5:55 19

20 460 devlet ak KAHRAMANMARAŞ(FERDİ) F 25.08.2006 6:02 19

21 332 MEHMET YAVUZ MERSİN T 22.08.2005 6:05 20

22 331 MERT ERENKAYA MERSİN T 7.01.2005 6:34 21

23 312 DİLDAR ALKAŞ HATAY T 8.03.2006 6:34 22

24 464 ali çabuk KAHRAMANMARAŞ(FERDİ) F 1.01.2005 7:33 22

- 333 BAYRAM YILMAZ MERSİN T 10.09.2005 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ADANA

2005-2006 Erkekler 18 Mart 2017 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

10 FERHAT KAHRAMAN 5:07 3

11 YUNUS DAYAN 5:07 4

1 ADANA 12 SERHAT İNAÇ 5:13 8 15

13 ZAFER NAS 5:29 14

801 ALPER FINDIK 4:54 1

802 RAMAZAN KUNDAKCI 5:09 7

2 OSMANİYE 803 PAŞA ÜMMET HOŞCA 5:18 9 17

804 ONUR AKKAYA 5:52 18

271 Ömer eşiyok 4:57 2

272 Eren keser 5:08 6

3 GAZİANTEP 273 Haydarcan Bozkurt 5:24 12 20

0 -

580 BEDİRHAN UZUN 5:20 10

581 MELİH EREN AKĞÜL 5:55 19

4 SİVAS 582 METEHAN KILIÇ 5:20 11 37

583 BATUHAN ÖZDEMİR 5:42 16

310 YUSUF ARSLAN 5:08 5

312 DİLDAR ALKAŞ 6:34 22

5 HATAY 314 BESTAMİ GÜVENİR 5:34 15 37

315 CUMA YAŞAN 5:43 17

330 BARAN GÜCENMEZ 5:27 13

331 MERT ERENKAYA 6:34 21

6 MERSİN 332 MEHMET YAVUZ 6:05 20 54

333 BAYRAM YILMAZ DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

ADANA

2005-2006 Erkekler 1.5 km. 18 Mart 2017 11:30



ADANA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 30

Takım Sayısı : 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003-2004 Kızlar

ADANA

18 Mart 2017 12:00

13°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 801 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE T 31.10.2003 6:49 1

2 380 Firdevs POLAT KAYSERİ (FERDİ) F 10.05.2004 6:56 1

3 271 İlayda Aynur girgin GAZİANTEP T 6.02.2004 7:00 2

4 381 Merve KARAKAYA KAYSERİ (FERDİ) F 10.02.2004 7:02 2

5 314 SILA ARSLANHAN HATAY T 30.06.2004 7:06 3

6 273 Oruç Sıla oğuzcan GAZİANTEP T 24.10.2003 7:15 4

7 311 EMİNE HACIÖMEROĞLU HATAY T 12.01.2004 7:17 5

8 310 BUKET İNCİ HATAY T 6.01.2004 7:17 6

9 10 SILA AKPOLAT ADANA T 14.02.2003 7:19 7

10 802 İREM KURU OSMANİYE T 18.06.2004 7:21 8

11 803 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE T 27.02.2004 7:23 9

12 272 Şehmiran oturan GAZİANTEP T 11.11.2003 7:25 10

13 460 nazar babutçu KAHRAMANMARAŞ T 2.01.2003 7:47 11

14 274 Seda Erarslan GAZİANTEP T 16.05.2003 7:50 12

15 315 SULTAN ŞAHAN HATAY T 12.02.2004 7:54 13

16 461 betül berker KAHRAMANMARAŞ T 7.03.2003 7:58 14

17 804 SELANAY DÖĞÜŞCÜ OSMANİYE T 20.06.2004 8:01 15

18 584 SUMRU BOZKAYA SİVAS T 20.02.2003 8:09 16

19 12 SONGÜL ER ADANA T 21.05.2004 8:10 17

20 583 ZEHRA ÖZTÜRK SİVAS T 20.03.2003 8:17 18

21 11 ŞEVVAL BAYHAN ADANA T 17.12.2003 8:17 19

22 463 hatice gümbürdek KAHRAMANMARAŞ T 2.01.2003 8:24 20

23 331 SULTAN SUDE ÖZTÜRK MERSİN T 23.08.2004 8:28 21

24 581 GÜLCAN EKİCİ SİVAS T 3.11.2003 8:31 22

25 587 TUĞBA KARAMEMMİŞ SİVAS T 13.06.2004 8:37 23

26 330 HACER SUNGUR MERSİN T 27.02.2004 9:09 24

27 333 DEMET YÜKSEL MERSİN T 16.07.2004 9:11 25

28 332 NAZAR ÖZGAN MERSİN T 10.11.2003 9:21 26

29 13 SEVGİ DİNÇOĞLU ADANA T 5.07.2003 9:42 27

- 462 filiz babutçu KAHRAMANMARAŞ T 15.09.2003 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ADANA

2003-2004 Kızlar 18 Mart 2017 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

310 BUKET İNCİ 7:17 6

311 EMİNE HACIÖMEROĞLU 7:17 5

1 HATAY 314 SILA ARSLANHAN 7:06 3 14

315 SULTAN ŞAHAN 7:54 13

271 İlayda Aynur girgin 7:00 2

272 Şehmiran oturan 7:25 10

2 GAZİANTEP 273 Oruç Sıla oğuzcan 7:15 4 16

274 Seda Erarslan 7:50 12

801 ASLIHAN SEKİ 6:49 1

802 İREM KURU 7:21 8

3 OSMANİYE 803 FATMA ZEHRA KAYIKLIK 7:23 9 18

804 SELANAY DÖĞÜŞCÜ 8:01 15

10 SILA AKPOLAT 7:19 7

11 ŞEVVAL BAYHAN 8:17 19

4 ADANA 12 SONGÜL ER 8:10 17 43

13 SEVGİ DİNÇOĞLU 9:42 27

460 nazar babutçu 7:47 11

461 betül berker 7:58 14

5 KAHRAMANMARAŞ 462 filiz babutçu DNF - 45

463 hatice gümbürdek 8:24 20

584 SUMRU BOZKAYA 8:09 16

581 GÜLCAN EKİCİ 8:31 22

6 SİVAS 587 TUĞBA KARAMEMMİŞ 8:37 23 56

583 ZEHRA ÖZTÜRK 8:17 18

330 HACER SUNGUR 9:09 24

331 SULTAN SUDE ÖZTÜRK 8:28 21

7 MERSİN 332 NAZAR ÖZGAN 9:21 26 70

333 DEMET YÜKSEL 9:11 25

Türkiye Atletizm Federasyonu

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

ADANA

2003-2004 Kızlar 2 Km. 18 Mart 2017 12:00



ADANA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 26

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003-2004 Erkekler

ADANA

18 Mart 2017 12:30

12°C

Türkiye Atletizm Federasyonu

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 310 MUHAMMET ALİ ÇİÇEK HATAY T 26.10.2003 6:22 1

2 271 Alican polat GAZİANTEP T 10.04.2004 6:32 2

3 272 Onur Arslan GAZİANTEP T 5.09.2005 6:37 3

4 274 Yılmaz Bülent dinçer GAZİANTEP T 1.01.2004 6:40 4

5 10 RAMAZAN GÖRKEM ÖZMETİN ADANA T 15.01.2003 6:42 5

6 801 MEHMET AKİF ÖZGE OSMANİYE T 18.01.2004 6:45 6

7 315 HASAN BASRİ DONAT HATAY T 26.08.2004 6:52 7

8 311 MEHMET YUSUF ARSLAN HATAY T 26.10.2004 6:58 8

9 314 BERAT KARA HATAY T 15.02.2004 7:02 9

10 13 İMAM ASLAN ADANA T 10.01.2004 7:07 10

11 330 LEVENT SAİN MERSİN T 27.10.2004 7:11 11

12 582 CAFER BOYLU SİVAS T 23.10.2004 7:13 12

13 273 Müslüm yiğit GAZİANTEP T 8.11.2004 7:15 13

14 331 DAVUT AKSU MERSİN T 20.02.2003 7:16 14

15 804 SEYDİHAN MERT UYDURAN OSMANİYE T 26.02.2003 7:17 15

16 332 MEHMET EMİN ENGİN MERSİN T 23.06.2004 7:19 16

17 11 FERHAT ATEŞ ADANA T 11.11.2003 7:20 17

18 581 MUHAMMED BIYIK SİVAS T 8.06.2004 7:24 18

19 803 İSA ÖRGE OSMANİYE T 20.01.2004 7:25 19

20 583 MUHAMMED KURUÇAY SİVAS T 1.01.2004 7:28 20

21 802 ÖZDÜR SALMAN OSMANİYE T 27.02.2004 7:38 21

22 333 MUHAMMET ÖBEK MERSİN T 20.04.2003 7:41 22

23 584 MUHAMMET AVCI SİVAS T 2.02.2004 7:52 23

24 14 BARIŞ ŞANLI ADANA T 9.07.2003 8:27 24

25 461 furkan tolu KAHRAMANMARAŞ(FERDİ) F 5.10.2004 8:31 24

26 462 mehmet fatih kazancı KAHRAMANMARAŞ(FERDİ) F 13.09.2003 9:24 24

Türkiye Atletizm Federasyonu

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ADANA

2003-2004 Erkekler 18 Mart 2017 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

271 Alican polat 6:32 2

272 Onur Arslan 6:37 3

1 GAZİANTEP 273 Müslüm yiğit 7:15 13 9

274 Yılmaz Bülent dinçer 6:40 4

310 MUHAMMET ALİ ÇİÇEK 6:22 1

311 MEHMET YUSUF ARSLAN 6:58 8

2 HATAY 314 BERAT KARA 7:02 9 16

315 HASAN BASRİ DONAT 6:52 7

10 RAMAZAN GÖRKEM ÖZMETİN 6:42 5

11 FERHAT ATEŞ 7:20 17

3 ADANA 14 BARIŞ ŞANLI 8:27 24 32

13 İMAM ASLAN 7:07 10

801 MEHMET AKİF ÖZGE 6:45 6

802 ÖZDÜR SALMAN 7:38 21

4 OSMANİYE 803 İSA ÖRGE 7:25 19 40

804 SEYDİHAN MERT UYDURAN 7:17 15

330 LEVENT SAİN 7:11 11

331 DAVUT AKSU 7:16 14

5 MERSİN 332 MEHMET EMİN ENGİN 7:19 16 41

333 MUHAMMET ÖBEK 7:41 22

582 CAFER BOYLU 7:13 12

581 MUHAMMED BIYIK 7:24 18

6 SİVAS 583 MUHAMMED KURUÇAY 7:28 20 50

584 MUHAMMET AVCI 7:52 23

Türkiye Atletizm Federasyonu

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

ADANA

2003-2004 Erkekler 2 Km. 18 Mart 2017 12:30


